منابع

آملی، حیدربن علی، *اسرار الشریعه و اطوار الطریقه و انوار الحقیقه*، تصحیح محمد خواجوی، تهران، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۶۲ش؛

ابن خلکان، احمدبن محمد، *وفیات الاعیان و انباء ابناء الزمان*، تصحیح محمد محیی‌الدین عبدالحمید، ج ۳، قاهره، مکتبه النهضه المصریه، ۱۳۶۷ق = ۱۹۴۸م؛

ابن العربی، محمدبن علی، *فصوص الحکم، التعليقات علیه بقلم ابوالعلاء عفیفی*، بیروت، درالکتب العربی، ۱۹۶۶م؛

اشعری، علی بن اسماعیل، *مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلیین*، تصحیح هلموت ریتز، آلمان، ویسبادن، فرانز استینز و رلرز، ۱۳۸۲ق = ۱۹۶۳م؛

امام الحرمین جوینی، عبدالملک بن عبدالله، *الارشاد الی قواطع الادله فی اصول الاعتقاد*، تصحیح محمد یوسف موسی و عبدالمنعم عبدالحمید، مصر، الخانجی، ۱۳۶۹ق = ۱۹۵۰م؛

بدولی، عبدالرحمان، *تاریخ اندیشه‌های کلامی در اسلام*، ج ۱، ترجمه حسین صابری، مشهد، بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی، ۱۳۷۴ش؛

جرجانی، ضیاء‌الدین بن سدیدالدین، *رسائل فارسی جرجانی*، تصحیح معصومه نورمحمدی، تهران، اهل قلم، ۱۳۷۵ش؛